Introduzione

Metodologia

Le narrazioni imprenditoriali

@ Massimo Giovanardi | Giovanardi SpA
Custodi del bene comune

® Enrico Paniccia | Giano Srl
Oltre il futuro

@® Adele Vallasciani | API Srl
Guardare il disegno dall’alto

® Stefano Luzi | Tre Elle Srl
Imprenditori di se stessi

@ Renato Cifarelli | Cifarelli SpA
Fare meglio degli altri

@ Cristina Bianco | Aegis Srl
Le persone al posto giusto

® Giacomo Sorbi | Proel SpA
To the future

pag.

»

»

»

»

»

»

»

»

11

15

27

39

52

66

81

95



® Ezio Bussolin e Gabriele Dodich | Gest Srl
Lesigenza stimola lintelletto

® Oliviero e Matteo Bistoletti | Edam Soluzioni Ambientali Srl
Passato, presente e futuro

Conclusioni

Ringraziamenti

Bibliografia

pag.

»

»

»

»

106

133

159

161

162





