Indice

Introduzione Metodologia		pag.	9
	Massimo Giovanardi Giovanardi SpA Custodi del bene comune	»	15
	Enrico Paniccià Giano Srl Oltre il futuro	»	27
	Adele Vallasciani API Srl Guardare il disegno dall'alto	»	39
	Stefano Luzi Tre Elle Srl Imprenditori di se stessi	»	52
	Renato Cifarelli Cifarelli SpA Fare meglio degli altri	»	66
	Cristina Bianco Aegis Srl Le persone al posto giusto	»	81
	Giacomo Sorbi Proel SpA To the future	»	95

(Ezio Bussolin e Gabriele Dodich Gest Srl L'esigenza stimola l'intelletto	pag.	106
	Oliviero e Matteo Bistoletti Edam Soluzioni Ambientali Srl Passato, presente e futuro	»	133
Conclusioni		»	159
Ringraziamenti		»	161
Bibliografia		»	162